
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от ■ //■ 1d Л з г. № .7 7/~А
станица Динская

О направлении на конференцию

В целях повышения качества дошкольного образования и повышения 
профессионального мастерства педагогических работников дошкольных 
образовательных организаций Динского района, обсуждения развития 
дошкольного образования на период до 2030 года, приказываю:

1. Направить в г. Анапу, ул. Ленина, 3 на участие в XI Международной 
научно-практической конференции «Современные ценности дошкольного 
образования: реальности и перспективы» с 26 ноября по 28 ноября 2025г.:

Сопильняк С. Н., заместителя заведующего по ВМР МАДОУ №8
Кесель Е. В., старший воспитатель МАДОУ №8
Молчанову Н. В., учителя-логопеда МАДОУ №8 
Положенцеву Т. В., воспитателя МАДОУ №8 
Березовскую В. В., воспитателя МАДОУ №8 
Пупкову Ж. Т., старшего воспитателя МАДОУ №8 
Савкину Е. П., заведующего хозяйством МАДОУ №8
Чегаеву Е. Л., заведующего МАДОУ №8
Чегаева В. В., заведующего по безопасности МАДОУ №8 
Маланюк А. С., атамана Динского районного каз. общества МАДОУ №8 
Светова В. И., заместитель заведующего по АХР МАДОУ №8
Карову Я. С., педагога-психолога МАДОУ №8

2. Командировать за счет средств направляемой стороны.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста
МКУ ЦПО МО Динской район И. А. Ковалеву

Начальник управления образования;' М. А. Ежкова


